
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 марта 2019 г. № 03/220

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация 
городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 марта 2017

года  №  03/236  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного  значения  городского  округа  «Вуктыл»  и  о  признании  утратившим  силу
постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21.12.2010 № 12/1362
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального района «Вуктыл»; 
            2)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 марта 2018
года № 03/308 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 27 марта 2017 № 03/236 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего  пользования  местного  значения  городского  округа  «Вуктыл»  и  о  признании
утратившим  силу  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от
21.12.2010  №  12/1362  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего
пользования местного значения муниципального района «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 апреля 2018
года № 04/384 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 27 марта 2017 № 03/236 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего  пользования  местного  значения  городского  округа  «Вуктыл»  и  о  признании
утратившим  силу  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от
21.12.2010  №  12/1362  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего
пользования местного значения муниципального района «Вуктыл».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С. А. Постельга.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»
	В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

